
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

125 
111 
088 
028 
065 
009 
044 
096 
077 
046 
010 
016 
019 
444 
026 

Nome 

Andre Lobo 
Fernando Buzollo 
Luca Nevenschwander 
João Vitor Ladeira 
Daniel Cançado 
Victor Diniz 
Luiz Henrique Pinheiro 
Roberto Macarrao 
Miguel  Maximo 
Raul Melo 
Leandro L Almeida 
Theo Guedes 
Rodrigo Resende 
Phelipe Miranda 
Wesley Bambirra 

Classe 

PNK 

PSKA 

PJK 

PJK 

Senior 

PJK 

PSKA 

SSM 

PJMK 

PNK 

PSKB 

PNK 

PSKB 

PNK 

PSKB 

M e lhor Te m po 

55.577 
55.606 
55.692 
55.741 
55.750 
55.773 
55.884 
55.889 
55.942 
56.001 
56.020 
56.087 
56.547 
56.787 

Diff 

0.029 
0.115 
0.164 
0.173 
0.196 
0.307 
0.312 
0.365 
0.424 
0.443 
0.510 
0.970 
1.210 

Melhor Veloc. 

77,730 
77,689 
77,569 
77,501 
77,489 
77,457 
77,303 
77,296 
77,223 
77,141 
77,115 
77,023 
76,397 
76,074 

- 

na volta. 

3 
8 
6 
6 
4 
5 
5 
3 
5 
7 
5 
3 
4 
2 
0 

Nat/State 

FMA 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart Nº44 1º troca de motor ( perca de 5 posiçoes ) 
Kart Nº19 1º troca de motor ( perca de 5 posiçoes ) 
Kart Nº444 1º troca de motor ( perca de 5 posiçoes ) 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Taça Minas Gerais 2022 
X30 -JÚNIOR/SPRINTER/SENIOR - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

Tomada de Tempos - X30 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 17:50:04 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/03/2022 17:40 
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